REYES ALVEAR 493.750,00 93.750,00 | 439750 | 96.75% 

SANTIAGO NICOLÁS | ysDé6.250,00 | USD6.250,0D | 6.250 1.25% 

REYES LIUT 
Usb USD 

TOTAL 500.000,00 500.000,00 500.000 100%               

El accionista PABLO SANTIAGO REYES ALVEAR declara de 

acuerdo a lo dispuesto por el artículo ciento cuarenta y siete 

(147) y ciento sesenta y dos (162) de la Ley de Compañías, que 

efectuará el pago de su capital una vez inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Quito la escritura pública de constitución de 

3 la compañía, por pago en especie de cuatrocientas noventa y 

tres mil setecientas cincuenta participaciones de la compañía